
SWIETELSKY stavební s. r. o.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2023/003060 ze dne 22. 5. 2023

Číslo smlouvy objednatele: 2023/003060/2
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 
8032
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Ing. Petr Šolc -  vedoucí odštěpeného závodu Pozemní 
stavby ZÁPAD, Zemská 259, 337 01 Ejpovice

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Petr Šolc
b) technických:

(dále jen „zhotovitel“) 

tento

d o d a t e k  ě. 2



1. Dne 22.5.2023 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 9. 2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
k provedení díla -  Rekonstrukce ochozů a prosklené fasády na bazénu v Plzni na 
Lochotíně, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i 
méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 
odst. 4 Zákona, které neměrní celkovou povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší 
než 15 % původní hodnoty zakázky, viz změnové listy č. 17 -  24. Změna předmětu díla 
je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a 
zdůvodnění je uvedeno v Odůvodnění technického dozoru investora, které tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných 
stavebních prací a méněprací (rekapitulace, změnové listy č. 17 - 24) pak tvoří přílohu 
č. 2 tohoto dodatku.

ČI. I.

3. Celková cena „méněprací“ činí částku 54 763,32 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 488 224,29 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 433 460,97 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. 
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém 
rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle 
ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH 19 384 373,80 Kč

slovy: devatenáct milionů tři sta osmdesát čtyři tisíc tři sta 
sedmdesát tři korun českých osmdesát haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2 ze 3



ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Odůvodnění technického dozoru investora
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (Rekapitulace, ZL č. 17 , ZL 
č. 18, ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21, ZL č. 22, ZL č. 23, ZL č. 24)

V Plzni dne .......' ^ . - . . ^ . . ^ . ¿ 4 V Plzni dne......... 1-2 -~10“-2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň/
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

SWITELSKY stavební s.r.o.
Ing. Petr Šolc

vedoucí odštěpného závodu 
Pozemní stavby ZÁPAD

3 ze 3



Odůvodnění technického dozoru investora

Akce: Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni na Lochotíně

Místo stavby: Sokolovská 46, 323 00 Plzeň -  Lochotín

Objednatel: statuární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, Palackého 
náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o. Zemská 259; 337 01 Ejpovice, IČ: 480 35 599

ZL 17 Výměna zásuvek a vypínaěů v zázemí pro plavčíka, doplnění kabeláže pro ozvučení 
venkovní plochy, odpočet neprovedených elektroinstalací

V průběhu realizace vznesl provozovatel bazénu požadavek na úpravu elektroinstalace v prostoru 
skladu pomůcek a v prostoru pro plavčíky. Existují bezpečnostní obavy spojené s existujícími 
zásuvkami -  opotřebované nebo poškozené kabely, které mohou představovat riziko pro uživatele 
prostoru. V rámci těchto požadavků dojde ke změně oproti schválené projektové dokumentaci. Tyto 
změny jsou zahrnuty do změnového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 54 814,— Kč bez DPH
Méněpráce celkem 3 392,50 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 17 51 421,50 Kě bez DPH

ZL 18 Vyřezání otvorů a výměna rozvodů připojení trysek na malém bazénu

Pro instalaci kanalizace odtokových žlabů u malého bazénu bylo nezbytné demontovat potrubí pro 
trysky. Potrubí odtokových žlabů bylo nainstalováno nad potrubím trysek v souladu s projektovu 
dokumentací, ale původní spojení potrubí z řadu s tryskami je vyrobeno z ocelových trubek a je 
zkorodované, což způsobilo poškození. Z důvodu této škody bude nutné vyměnit toto spojení potrubí 
k tryskám. Pro provedení výměny bude nezbytné vyříznout část plechového podledu.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

Celkové úprava ceny ZL 18

100 841,24 Kč bez DPH 
6 750,— Kě bez DPH 

94 091,24 Kě bez DPH

ZL 19 Dodávka montáž nerez zábradlí pro schodiště malého bazénu, nové kotvení zábradlí na 
pódiích

Při realizaci stavby zhotovitel upozornil, že stávající kotvení zábradlí na ochozu bazénu je vážně 
zrezlé. Na základě této zjištěné závady Projektant / autorský dozor (AD) navrhl nové řešení kotvení

1



zábradlí -  nové kotvení zábradlí doplněno položkového rozpočtu -  jedná se o celkem 21 ks nových 
kotev zábradlí.
V průběhu realizace stavby provozovatel vznesl požadavek na instalaci madla na obě strany schodiště. 
Dle vyjádření AD je dle České státní normy (ČSN) postačuje madlo pouze na jedné straně schodiště. 
Nicméně, je žádoucí upřednostnit bezpečnost návštěvníků zejména dětí a nainstalovat madla po obou 
stranách schodiště. Požadovaná madla doplněna do položkového rozpočtu stavby.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

Celkové úprava ceny ZL19

ZL20 Zakrytí tepelné izolace na malém bazénu

Po vybourání betonového potěru s dlažbou okolo bazénu bylo zjištěno, že kolem bazénové vany je 
uložen polystyren který tvoří dilataci mezi bazénem a stropní konstrukcí. Z důvodů provedení a 
propojení hydroizolační stěrky je nutné polystyren překrýt plechovou lištou. Lišta bude opatřena lx 
základním epoxidovým a 2 x polyuretanovým nátěrem.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 24 425,— Kč bez DPH
Méněpráce celkem 0,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL20 24 425,— Kč bez DPH

ZL 21 Dodávka a montáž větracího ventilátoru, odpočet VZT a povrchových úprav

V průběhu realizace vznesl provozovatel bazénu požadavek na úpravu vzduchotechniky. V rámci 
těchto požadavků došlo ke změně oproti schválené projektové dokumentaci. Není nutno opravovat a 
osazovat stávající ventilační mřížky, bude provedeno nové odvětrání prostoru plavčíků -  místnost č. 
203. Stávající odvětrání tohoto prostoru je nevyhovující. Tyto změny zahrnuty do změnového 
rozpočtu.

174 679,45 Kě bez DPH 
0,~ Kč bez DPH 

174 679,45 Kč bez DPH

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

46 038,- Kč bez DPH 
44 620,82 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 21 1 417,18 Kč bez DPH

ZL 22 Dotažení polyuretanového nátěru na dlažbu (po celém obvodu obou bazénů)
Dle projektové dokumentace měl být nátěr polyuretanový (PU) pouze na ocelové vaně. Nicméně, 
kvůli významným nerovnostem na stávající ocelové vaně, byla dohodnuta úprava při které bude nátěr 
PU rozšířen i na dlažbu. Tato úprava bude provedena za účelem optického zarovnání povrchu mezi 
dlažbou a bazénem a pro prevenci případného zatékání vody mezi oběma povrchy.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 18 735,60 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 0,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 22 18 735,60 Kč bez DPH

2



ZL 23 Dodávka montáž venkovního parapetu pod nová okna

Během procesu vybourání oken v technickém podlaží, jak je uvedeno ve změnovém listu č. 16, bylo 
zjištěno, že po instalaci nových oken bude nezbytné doplnit venkovní parapet. Bez tohoto doplnění by 
hrozilo zatékání dovnitř objektu. Změnový list ě. 16 neobsahuje tuto úpravu, avšak bude nezbytná pro 
zachování funkčnosti a ochrany objektu. Položky doplněny do položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

59 808,— Kč bez DPH
0,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 23 59 808,- Kč bez DPH

ZL 24 Doplnění přelivových mřížek

V rámci rekonstrukce ochozů bazénu byla provedena i oprava vnitřních nosných lišt přelivných žlabů 
bazénu. Lokální výskyt korozních produktů vyžadoval sanaci tmelením a následným několikavrstvý 
polyuretanovým nátěrem bočních ploch přelivového žlabu.
Při demontáži stávajících mřížek z přelivového žlábku bylo zjištěno, že část mřížek je poškozena a 
nelze je opětovně použít. Celkem se jedná o 14 metrů těchto mřížek. Z důvodu udržení bezpečného 
provozu bazénu bude nezbytné tyto mřížky doplnit novými kusy.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

8 883,- Kč bez DPH 
0 ,- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 24 8 883,- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL č. 17 - č. 24 na investiční akci Rekonstrukce ochozů a oprava 
prosklené fasády na bazénu v Plzni na Lochotíně:

433 460,97 Kč bez DPH

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla

3



R E K A P IT U L A C E  ZM ĚN O V ÝCH  LISTŮ

Zákazník: Statutární m ěsto Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v

Projekt: . . . . .Plzni na Lochotine

Swietelsky stavební s.r.o.
stavební s. r. o. Zemská 259; 337 01 Ejpovice

Číslo Popis Ochozy Okna Celkem Pří počty Odpočty Předloženo Odsouhlasená částka Schváleno

ZL_17
Výměna zásuvek a vypínačů v zázemí pro plavčíka, doplnění 
kabeláže pro ozvučení venkovní plochy, odpočet neprovedených 
elektroinstalaci

51 421,50 Kč 54 814,00 Kč -3 392,50 Kč

ZL_18
Vyřezání otvorů a výměna rozvodů připojení trysek na malém 
bazénu

94 091,24 Kč 100 841,24 Kč -6 750,00 Kč

ZL_19
D+M nerez zábradlí pro schodiště malého bazénu, nové kotvení 
zábradlí na pódiích

174 679,45 Kč 174 679,45 Kč

ZL 20 Zakrytí tepelné izolace na malém bazénu 24 425,00 Kč 24 425,00 Kč

ZL 21 D+M větracího ventilátoru, odpočet VZT a povrchových úprav 1 417,18 Kč 46 038,00 Kč -44 620,82 Kč

ZL 22 Dotažení PU nátěru na dlažbu (po celém obvodu obou bazénů) 18 735,60 Kč 18 735,60 Kč

ZL 23 D+M parapetu pod nová okna 59 808,00 Kč 59 808,00 Kč

ZL 24 Přelivné mřížky 8 883,00 Kč 8 883,00 Kč

CELKEM 373 652,97 Kč 59 808,00 Kč 433 460,97 Kč 488 224,29 Kč -54 763,32 Kč 0 KČ



ZMĚNOVÝ LIST

Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice____________

ZL__17

Zákazník:

Projekt:

Popis:

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1,301 00 Plzeň 
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 
na Lochotíně
V ý m ě n a  z á s u v e k  a v y p ín a č ů  v  z á ze m í p ro  p la v č ík a , 
d o p ln ě n í k a b e lá ž e  p ro  o z v u č e n í v e n k o v n í p lo c h y ,
o d p o č e t n e p ro v e d e n ý c h  e le k tr o in s ta la c í

Poř. č. | Označen [/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
CELKEM SOUPIS VÝKONU 51 421,50

I I  I I I I ~
ODPOČET -3 392,50

malý bazén Elektroinstalace - silnoproud -3 392,50
57 741371012 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné na trubce 2 zdroje kus -3,000 517,50 -1 552,50

58 741371823 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez 
zachováním funkčnosti

kus -3,000 230,00 -690,00

59 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m % -22,425 51,28 -1 150,00

PŘÍPOČET 54 814,00

Elektroinstalace - materiál 19 572,00
1 CYKY 3x2,5 m 38,000 40,00 1 520,00
2 CYKY 5x1,5 m 5,000 40,00 200,00
3 Zásuvka 230V SWING bílá ks 4,000 207,00 828,00
4 Dvojzásuvka 230V SWING bílá ks 3,000 275,00 825,00
5 Zásuvka IP44 SWING bílá ks 1,000 307,00 307,00
6 Zásuvka RJ45 ks 1,000 288,00 288,00
7 Vypínač SWING bílá ks 8,000 163,00 1 304,00
8 Krabice KO68 ks 11,000 15,00 165,00
9 Montáž světla ks 1,000 188,00 188,00
10 Lišty m 21,000 103,00 2 163,00
11 Stavební přípomoce ks 1,000 938,00 938,00
12 Lešení sada 1,000 5 625,00 5 625,00
13 Parapetní žlab m 2,000 569,00 1 138,00
14 Doplnění jištění do rozvaděče sada 1,000 2 900,00 2 900,00
15 Krabice do parapetního žlabu ks 5,000 99,00 495,00
16 Drobný materiál sada 1,000 688,00 688,00

Elektroinstalace - montáž a nastavení 31 798,00
17 CYKY 3x2,5 m 38,000 35,00 1 330,00
18 CYKY 5x1,5 m 5,000 35,00 175,00
19 Zásuvka 230V SWING bílá ks 4,000 225,00 900,00
20 Dvojzásuvka 230V SWING bílá ks 3,000 275,00 825,00
21 Zásuvka IP44 SWING bílá ks 1,000 275,00 275,00
22 Zásuvka RJ45 ks 1,000 438,00 438,00
23 Vypínač SWING bílá ks 8,000 225,00 1 800,00
24 Krabice K068 ks 11,000 69,00 759,00
25 Montáž světla ks 1,000 563,00 563,00
26 Demontáže - vypínače, krabice, lišty hod 6,000 563,00 3 378,00
27 Lišty m 21,000 57,00 1 197,00
28 Stavební přípomoce ks 1,000 3 125,00 3 125,00
29 Drážkování m 10,000 188,00 1 880,00
30 Parapetní žlab m 2,000 225,00 450,00
31 Doplněni jištění do rozvaděče sada 1,000 2 313,00 2 313,00
32 Krabice do parapetního žlabu ks 5,000 69,00 345,00
33 Drobný materiál sada 1,000 938,00 938,00
12 612335223 Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 5,000 846,40 4 232,00
34 Revizní zpráva kus 1,000 6 875,00 6 875,00

Doplněni kabeláže pro ozvučení venkovní plochy 3 444,00
1 Trubka ohebná m 20,000 13,00 260,00
2 Kabel 2x2,5 m 24,000 67,00 1 608,00
3 Montážní deska do zateplení ks 2,000 613,00 1 226,00
4 Doprava ks 1,000 350,00 350,00

ANO 51 421,50 Kč

NE

Dopad změnového lis tu  do celkové ceny díla 

Dopad zm ěnového lis tu  do dílčích term ínů harm onogram u 

Dopad zm ěnového lis tu  do konečného term ínu dokončení díla NE



stavební s. r. o.

ZM ĚN O VÝ LIS T

Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice____________

ZL_18

Zákazník: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
_ , Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni
Projekt: , . . .  .na Lochotine
Popis: V yřezán í otvorů a vým ěna rozvodů připojení trysek na m além  bazénu

Poř. č. | OznačeníA/ýkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 94 091,24

I I I I I I
ODPOČET -6 750,00

1 GEBO svěrná spojka 1,5" ks -8,000 843,75 -6 750,00

PŘÍPOČET 100 841,24

1 Vyřezání otvorů pro dopojení trysek, cca 300x500 mm ks 8,000 2 003,00 16 024,00
2 Demontáž ocelových rozvodů m 15,000 2 250,00 33 750,00
3 Použití autogenu ks 15,000 484,00 7 260,00
4 Potrubí PVC-U 50 mm m 15,000 244,00 3 660,00
5 Kulový ventil 63 mm ks 3,000 1 023,00 3 069,00
6 Kulový ventil 50 mm ks 8,000 664,00 5 312,00
7 Dvojnipl bronz 1,5" ks 8,000 257,00 2 056,00
8 Mufna bronz 1,5" ks 8,000 313,00 2 504,00
9 Koleno 50 ks 16,000 53,00 848,00
10 Instalační a spojovací materiál ks 43,000 38,00 1 634,00
11 Montáž ks 43,000 541,00 23 263,00
12 Doprava km 20,000 25,00 500,00
77 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 998,800 0,96 961,24

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO 

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE 

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončení díla NE

94 091,24 Kč



stavební s. r o.

ZM ĚN O VÝ LIST

Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice____________

ZL_19

Zákazník: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni

Projekt: , . .na Lochotine
Popis: D+M nerez zábradlí pro sch o d iště  m alého bazénu, nové kotvení zábradlí na pódiích

Poř. č. | Označení/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
C E LK E M  SO U P IS  V Ý K O N Ů  174 679,45

K onstrukce zám ečnické - nerez zábradlí
107 767161114 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdí hm přes 20 do 30 kg m 20,200 5 626,95 113 664,39
108 RMAT0004 zábradlí z trubek nerez 42*3,0 - kotvení do stěny m 20,200 2 095,30 42 325,06

Nové kotvení zábradlí na pódiích
1 Nové kotvení zábradlí na pódiích ks 21,000 890,00 18 690,00

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO 

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE 

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončeni díla NE

174 679,45 Kč



ZM ĚN O VÝ LIS T  ZL_20

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 
na Lochotíně
Za krytí tepeln é  izo la ce  na m além  bazénu

Swietelsky stavební s.r.o.
stavební s. r. 0._____________ Zemská 259; 337 01 Ejpovice________________________________________________________________________________________________________

Poř. č. | Označení/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 24 425,00

1 Dodávka a montáž plechu pro zakrytí tepelné izolace, PZ 2 mm x rozvin 300 mm 
včetně 1x základní epoxidový nátěr a 2 x polyuretanový nátěr m 20,000 1 221,25 24 425,00

— —

—
— —

Zákazník:

Projekt:

Popis:

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončení díla NE

24 425,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST

Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice____________

ZL 21

Zákazník:

Projekt:

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 
na Lochotíně

Popis: D+M  v ě tra c íh o  v e n t ilá to ru ,  o d p o č e t V Z T  a p o v rc h o v ý c h  ú p ra v
Poř. č. | Označeni/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)

CELKEM SOUPIS VÝKONU 1 417,18
I I I I I I

ODPOČET -44 620,82

malý bazén Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni -1 859,76
108 789212111 Provedení otryskáni zařízeni členitých stupeň zarezavéní A stupeň přípravy Sa 3 m2 -2,700 344,40 -929,88

109 789212511 Otryskání abrazivem ze strusky zařízení členitých stupeň zarezavéní A stupeň 
přípravy Sa 3 m2 -2,700 344,40 -929.86

velký bazén Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -9 505,44
168 789212111 Provedení otryskání zařízení členitých stupeň zarezavéní A stupeň přípravy Sa 3 m2 -13,800 344,40 -4 752.72

169 789212511 Otryskání abrazivem ze strusky zařízení členitých stupeň zarezavéní A stupeň 
přípravy Sa 3 m2 -13,800 344,40 -4 752.72

malý bazén Vzduchotechnika -16 626,81
60 751398031 Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2 kus -48,000 265,00 -12 720.00
61 751398831 Demontáž ventilační mřížky ze dveří do průřezů 0,040 m2 kus -48,000 79,60 -3 820,80
62 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % -165,408 0,52 -86.01

velký bazén Vzduchotechnika -16 628,31
104 751398031 Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2 kus -48,000 265,00 -12 720.00
105 751398831 Demontáž ventilační mřížky ze dveří do průřezů 0,040 m2 kus -48,000 79,60 -3 820.80
106 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % -169,250 0,52 -88,01

PŘÍPOČET 46 038,00

D+M větracího ventilátoru vč. směšovací klapky 46 038,00
35 751398813 Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D přes 200 do 300 mm ks 1,000 141,00 141,00
36 751111841 Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 200 mm ks 1,000 295,00 295,00
37 Diagonální ventilátor do potrubí DN 160 ks 1,000 5 676,00 5 676,00
38 Spona VBM 160 ks 2,000 226,00 452,00
39 Směšovací klapka 0  160 se servopohonem ks 1,000 10 155,00 10 155,00
40 Ovladač regulace klapky ks 1,000 7 233,00 7 233,00
41 Tlunič hluku MAA 160/600 ks 1,000 2 768,00 2 768,00
42 Protidešťová žaluzie 250x250 ks 1,000 2 183,00 2 183,00
43 Spiro 200 bm 1,000 500,00 500,00
44 Spiro 160 bm 1,000 438,00 438,00
45 Přechod 200/160 ks 1,000 544,00 544,00
46 Oblouk 160, 90° ks 1,000 363,00 363,00
47 T kus 160/160 ks 2,000 363,00 726,00
48 Záslepka vnitřní 160 ks 1,000 125,00 125,00
49 Tepelná izolace K flex 40mm m2 2,000 750,00 1 500,00
50 Krycí mřížka d 160 ks 3,000 250,00 750,00
51 Montáž kpl 1,000 8 125,00 8 125,00
52 Doprava kpl 2,000 813,00 1 626,00
53 Montážní a spojovací materiál kpl 1,000 1 188,00 1 188,00
54 Zaměření kpl 1,000 1 250,00 1 250,00

Dopad změnového lis tu  do celkové ceny díla ANO 

Dopad změnového lis tu  do dílčích term ínů harm onogram u NE 

Dopad změnového lis tu  do konečného term ínu dokončení díla NE

1 417,18 Kč

I



ZM ĚN O VÝ LIS T  ZLJ22

Swietelsky stavební s.r.o.
Stavební S. r. O._____________ Zemská 259; 337 01 Ejpovice________________________________________________________________________________________________________

Zákazník:

Projekt:

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 
na Lochotíně

Popis: Dotažení PII nátěru na dlažbu (po ce lém  obvodu obou bazénů)
Poř. č. | Označen ¡/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 18 735,60

1 Malý bazén m 42,200 156,00 6 583,20
2 Velký bazén m 77,900 156,00 12 152,40

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončení díla NE

18 735,60 Kč



stavební s. r: o.
Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice_____________

ZM ĚN O VÝ LIST ZL_23

Zákazník:

Projekt:

Popis:

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 
na Lochotíně
D+M parapetu pod nová okna

Poř. č. | Označení/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
C E LK E M  SO U P IS  V Ý K O N Ů  59 808,00

1 Parapet RŠ 0,660 m m 37,000 1 380,00 51 060,00
2 451315117 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm m2 18,000 486,00 8 748,00

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončení díla NE

59 808,00 Kč



stavební s. r o.

ZM ĚN O VÝ LIST

Swietelsky stavební s.r.o.
Zemská 259; 337 01 Ejpovice____________

ZL_24

Zákazník: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
Rekonstrukce ochozů a oprava prosklené fasády na bazénu v Plzni 

Projekt: , „na Lochotine
Popis: Přelivné m řížky

Poř. č. | Označení/Výkres č. | Popis, druh | Jednotka | Množství | Jedn. cena (CZK) | Cena (CZK)
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 8 883,00

1 Přelivná mřížka segmentová, ASTRAL 195/22mm, bílá (po slevě 45%), 14 bm (45 
ks/1bm)

ks 630,000 14,10 8 883,00

Dopad změnového listu do celkové ceny díla ANO 

Dopad změnového listu do dílčích termínů harmonogramu NE 

Dopad změnového listu do konečného termínu dokončení díla NE

8 883,00 Kč

l


